
Seite 1

Ort Haltestelle Abfahrtszeit

Huckelheim Schule 07:11

Huckelheim Raiffeisenstraße 07:13

Huckelheim Huckelheimer Straße 07:14

Huckelheim An der Grundmühle 07:15

Oberwestern Bachmann 07:16

Oberwestern West 07:17

Unterwestern Frankenstraße 07:18

Schneppenbach Abzweigung 07:19

Schöllkrippen Kestäcker 07:21

Schöllkrippen Kiosk 07:22

Schöllkrippen Sportzentrum 07:26

Wiesen Birkenberg 07:03

Wiesen Sägewerk 07:04

Wiesen Spessarteinkehr 07:08

Wiesen Ortsmitte 07:09

Kleinkahl Glashüttenhof 07:16

Edelbach Kindergarten 07:18

Edelbach Am kleinen Kreuz 07:19

Edelbach Sägewerk 07:20

Kleinkahl Feuerwehrhaus 07:23

Großlaudenbach Gessner 07:25

Schöllkrippen Schule 07:29

Krombach Kreuzgasse 06:55

Krombach Trafo 06:56

Krombach Reisebüro Nees 06:57

Krombach Bäckerei Köbert 06:58

Krombach Alte Brauerei 06:59

Krombach Bendersberg 07:00

Ort Haltestelle Abfahrtszeit

Fahrplan Mittelschule Schöllkrippen für Schuljahr 2016/2017                 

gültig ab 12.09.2017



Seite 2

Krombach Unterschur 07:07

Oberschur Spessartstraße 07:08

Dörnsteinbach Kirche 07:12

Omersbach Am Weiher 07:16

Omersbach Marienkapellchen 07:17

Geiselbach Schule 07:21

Geiselbach Magdalenenbrunnen 07:23

Hofstädten Ortsmitte 07:26

Hofstädten Ost 07:27

Schneppenbach Ortsmitte 07:29

Schneppenbach Kindergarten 07:30

Schneppenbach MZ Spessart 07:31

Schneppenbach Kestäcker 07:33

Schöllkrippen Sportzentrum 07:36

Krombach Abzweig Oberschur 07:03

Krombach Bäckerei Köbert 07:04

Krombach Alte Brauerei 07:05

Krombach Bendersberg 07:06

Krombach Unterschur 07:07

Blankenbach Bahnhof 07:10

Blankenbach Kirche 07:15

Sommerkahl Frankenstraße 07:18

Sommerkahl Grüner Baum 07:20

Sommerkahl Schule 07:22

Vormwald Abzweigung 07:25

Schöllkrippen Sportzentrum 07:28

Heinrichsthal Oberdorf 07:06

Heinrichsthal Ortsmitte 07:07

Heinrichsthal Unterdorf 07:08

Oberlohrgrund Bushaltestelle 07:10

Jakobsthal Festplatz 07:15

hier Umstieg in Bus II (Fahrt Nr. 2805) - siehe Folgeseite -

Ort Haltestelle Abfahrtszeit



Seite 3

Heigenbrücken Bahnhof 07:05

Heigenbrücken Zentrum 07:08

Heigenbrücken Forsthaus 07:11

Jakobsthal Festplatz 07:15

Jakobsthal Trafostation 07:16

Jakobsthal Feuerwehrhaus 07:17

Engländer 07:19

Vormwald Abzweigung 07:26

Schöllkrippen Vormwalder Straße 07:28

Schöllkrippen Sportzentrum 07:29

Mömbris Fronhofen 07:26

Mömbris Bahnhof 07:28

Mömbris Rathaus 07:29

Daxberg Kirche 07:35

Schimborn Daxberger Straße 07:38

Schimborn Abzweigung 07:40

Köngishofen Kaltenberg 07:42

Erlenbach Ort 07:44

Blankenbach Kirche 07:45

Schöllkrippen Langenborn 07:47

Schöllkrippen Sportzentrum 07:50


